
  

 平素は当金庫をご利用いただき、誠にありがとうございま

す。被災された皆様には謹んでお見舞い申し上げます。 

 この度、誠に勝手ながら令和 8 年 4 月 1 日(水)より、

「松波支店」「柳田支店」の営業時間を短縮させていただき

ます。 

 ご来店のお客さまにはご不便をおかけいたしますが、何卒

ご理解とご協力を賜わりますようお願い申し上げます。 

今後も地域の皆さまのお役に立てる金融機関としてサービ

スの向上に努めて参ります。    

 

最寄りの店舗：『本店営業部』 

窓口営業 平日 9：00～15：00（お昼休憩 12：30～13：30） 

ATM 営業 平日 8：45～20：00、土・日・祝日 9：00～19：00 

 

 

「松波支店」「柳田支店」 

 営業時間の変更(短縮)お知らせ 

窓口営業時間   午前 9 時～午後 2 時 

(お昼休憩時間 11:30～12:30) 

ATM 営業時間  変更ございません 

平日 午前 8 時 45 分～午後 7 時 

土・日・祝日 午前 9 時～午後 6 時 

承認番号０７―１２２ 


